
 
 

VILNIAUS KOLEGIJOS DIREKTORIUS 

 
ISAKYMAS 

DĖL ATITIKTIES MOKSLINIŲ TYRIMŲ ETIKAI KOMITETO SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO   

 

 

2022 m. spalio 13 d. Nr. V-262 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi 2022 m. spalio 12 d. Vilniaus kolegijos Akademinės tarybos posėdžio 

nutarimu Nr. AT N-12: 

1. T v i r t i n u Vilniaus kolegijos Atitikties mokslinių tyrimų etikai komitetą šios sudėties: 

1.1.  dr. Erika Kubilienė, Vilniaus kolegijos Mokslo skyriaus vedėja, Sveikatos priežiūros 

fakulteto Medicinos technologijų ir dietetikos katedros docentė; 

1.2.  dr. Brigita Janiūnaitė, Kauno technologijos universiteto Socialinių, humanitarinių 

mokslų ir menų fakulteto profesorė, mokslo grupės „Edukaciniai tyrimai“ pagrindinė tyrėja; 

1.3. dr. Eugenija Strazdienė, MTF Mados dizaino katedros profesorė; 

1.4. dr. Stasė Ustilaitė, PDF Edukologijos katedros docentė; 

1.5. dr. Milda Žukauskienė, SPF Reabilitacijos katedros katedros vedėja, docentė; 

1.6. dr. Kristina Samašonok, VVF Vadybos katedros docentė;  

1.7. dr. Gražina Palaitytė, ATF Kraštotvarkos ir agroverslo technologijų katedros vedėja, 

docentė; 

1.8. dr. Laura Gžegoževskė, EIF Programinės įrangos katedros vedėja, docentė; 

1.9. dr. Irena Danilevičienė, EKF  Apskaitos katedros vedėja, docentė. 

2 .  L a i k a u  n e g a l io j a n č i u  Vilniaus kolegijos direktoriaus 2022 m. spalio 12 d. įsakymą 

Nr. V-259 „Dėl atitikties mokslinių tyrimų etikai komiteto darbo grupės sudėties patvirtinimo“. 

 

                    

Direktorė             Žymantė Jankauskienė 

 

Živilė Liudvinavičienė 

2022-10- 

 


